



znak: AZP-2611-39/09

Narodowy Fundusz Zdrowia

Centrala w Warszawie

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Warszawa, dnia 14 grudnia 2009 r.

Do wszystkich zainteresowanych

którzy pobrali SIWZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 8 - 11 grudnia 2009 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z sumaryczną pojemnością pamięci systemowej 768 MB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 2

Zamawiający zaakceptuje maszynę z obsługą nośników o gramaturach powyżej 60-216 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje maszynę z obsługą nośników o Gramaturze papieru o wymaganiach minimalnych od 60g/m².

W związku z powyższym w załączniku nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz w załączniku nr 6 Oświadczenie w sprawie parametrów technicznych do Specyfikacji w tabeli poz. 14, kolumna 3 zapis ulega modyfikacji i otrzymuje brzmienie: Gramatura papieru wymagania minimalne od 60g/m²

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę bez obsługi starszych wersji systemów operacyjnych, tj.: Win NT4.0, Mac OS9.x, Mac OS X 10.2, 10.3?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zaakceptuje także maszynę bez obsługi starszych wersji systemów operacyjnych tj: Win NT 4.0, MAC OS9.x, Mac OS X 10.2, 10.3.

W związku z powyższym w załączniku nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w tabeli poz. 21, kolumna 3 oraz w załączniku nr 6 pkt. 21 kolumna 3 „Oświadczenie w sprawie parametrów technicznych” Zamawiający dodaje następujące zdanie:

Zamawiający zaakceptuje, także maszynę bez obsługi starszych wersji systemów operacyjnych tj: Win NT 4.0, MAC OS9.x, Mac OS X 10.2, 10.3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje dotykowy panel operatora maszyny?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające sterownik do Win 2000 tylko po angielsku, zaś do pozostałych systemów - po polsku?

Odpowiedź

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z instrukcją obsługi w formie papierowej i po polsku, zaś instrukcją administratora w języku angielskim i sporządzoną w formie prezentacji Flash?

Odpowiedź

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie kopiujące z prędkością 55 str./min formatu A4 i 28 str./min formatu A3.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie kopiujące z wielokrotnością do max 999 kopii.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 9

lp. 13 - szybkość drukowania - A4 co najmniej 60 stron/min – czy zamawiający rozpatrzy ofertę na urządzenie pracujące z szybkością o 5 stron/minutę mniejszą.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 10

lp. 21 - obsługiwane systemy operacyjne - Windows NT4.0 -

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń nowej generacji wyprodukowanych w roku 2009, od paru lat firma Microsoft nie oferuje wsparcia dla systemu NT 4.0

dlatego też prosimy o przeanalizowanie czy postawiony wymóg jest niezbędny (dotyczy również Mac OS 9.x,) i czy Zamawiający rozpatrzy ofertę na urządzenie bez wsparcia sterowników Win NT4.0 ?

Odpowiedź

Odpowiedź na powyższe pytanie zostało udzielone w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie 11

Parametry i minimalne wymagania:

Wielokrotne kopiowanie; 1-9999

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie gdzie zakres kopiowania wynosi 1-999?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 12

Szczegółowy opis warunków gwarancji:

Pkt 2.

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia w ofercie szczegółowego wykazu materiałów eksploatacyjnych oraz części zamiennych objętych warunkami gwarancji.

Materiały eksploatacyjne, zużywające się nie są objęte gwarancją. Żywotność tych materiałów możemy zagwarantować w 50% podanych przez producenta czego Zamawiający wymaga w następnym punkcie opisu warunków gwarancji.

Pkt 4. poz. H

Gdy w okresie gwarancji zostaną przeprowadzone trzy naprawy dotyczące tego samego egzemplarza sprzętu. Zamawiający wymaga 60 miesięcznej gwarancji na urządzenie, co w sytuacji kiedy zgłoszenie będzie dotyczyło za każdym razem innej usterki? Co w przypadku usterek z winy użytkownika?

Odpowiedź

Jeśli usterka będzie za każdym razem inna zamawiający nie będzie wymagał wymiany urządzenia na nowe. Gwarancja nie obejmuje usterek i napraw z winy użytkownika.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy urządzeń refabrykowanych po 2008 roku?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy urządzeń refabrykowanych po 2008 roku.

W dniu 11.12.2009 r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 14

W minimalnych parametrach urządzenia Zamawiający zawarł m.in. wymagania takie jak pamięć 1 GB i dysk twardy wewnętrzny min. 60 GB. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego, które spełnia większość wymaganych parametrów, niejednokrotnie je przewyższając ale wyposażone w pamięć 512 MB i dysk twardy wewnętrzny 40 GB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z uwagi na wprowadzone przez Zamawiającego modyfikacje na podstawie art. 38 ust. 6, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.12.2009 r.

W związku z powyższym :

Pkt. 2.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowego Funduszu Zdrowia Centrali w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, I piętro, pok. 1.14, w terminie do dnia 17.12.2009 r., do godz. 10:00. Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych. **OTWORZYĆ W DNIU 17.12.2009 R.**”.

Pkt. 2.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 2 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 17.12.2009 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 1.14”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Waldemar Rybak